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Trump, İran'la İlgili Kararını İki Hafta İçinde Verecek
Beyaz Saray: İran ile Müzakere İhtimali Yüksek

Trump, İran’a Müdahale Kararını İki Hafta İçinde Verecek
ABD Başkanı Trump, İran’a müdahale konusunda kararını önümüzdeki iki hafta
içinde açıklayacağını ve müzakere ihtimalinin yüksek olduğunu bildirdi. İsrail,
İran’a yönelik saldırılarının hükümet değişikliğine zemin hazırlayabileceğini ifade
ederken, Başbakan Netanyahu “kimse dokunulmaz değil” mesajı verdi. ABD
istihbaratı ise İran’ın nükleer programı konusunda henüz karar aşamasında. Bu
gelişmeler piyasalarda dalgalanma ve petrol ile altın fiyatlarında hareketlilik
yarattı.

AB ile ABD Gümrük Görüşmelerinde İlerleme
AB, Trump’ın 9 Temmuz’da devreye girmesi planlanan yüksek gümrük vergileri
öncesi ABD ile yoğun ticaret görüşmelerini sürdürüyor. AB Komiseri Dombrovskis,
anlaşma sağlanamazsa işletmeleri korumak için önlem almaya hazır olduklarını
söyledi. ABD Ticaret Bakanı Lutnick, AB ile ticaret anlaşmasının öncelikli olduğunu
vurguladı. Kanada ise görüşmeler tıkanırsa çelik ve alüminyum vergilerini artırma
ihtimalini değerlendiriyor.

Chevron ve Exxon Mobil: Yapay Zeka Altyapısına Yatırım
Chevron ve Exxon Mobil, geleneksel petrol devleri olmalarına rağmen, yapay zeka
(AI) altyapısının enerji ihtiyaçlarını karşılamak için stratejik adımlar atıyor. Chevron,
GE Vernova ile veri merkezi enerji tedarikine yönelik bir ortaklık kurarak bu alandaki
rolünü güçlendiriyor. Bu gelişmeler, enerji şirketlerinin AI ekosistemindeki önemini
artırıyor ve yatırımcılar tarafından dikkatle izleniyor.

UBS: 2050’de 300 Milyon İnsansı Robot, 1.7 Trilyon Dolarlık Dev Pazar Yaratacak
UBS’nin raporuna göre, 2050’de 300 milyon insansı robot küresel iş gücüne
katılacak ve pazar 1.7 trilyon dolara ulaşacak. NVIDIA, Tesla ve Honeywell gibi
şirketlerin bu büyümeden önemli pay alması bekleniyor. Robotların maliyetinin
%70 düşeceği, yaygın kullanımın ise 5 yıldan fazla süreceği öngörülüyor.

Microsoft, Temmuz’da Satış ve Pazarlamada Binlerce Kişiyi İşten Çıkaracak
Mayıs 2025’te 6.000 çalışanını işten çıkaran Microsoft, Bloomberg’e göre
Temmuz’da ağırlıklı olarak satış ve pazarlama bölümlerinde binlerce çalışanını
daha azaltacak. Diğer departmanlarda da kesintiler olabilir.

Huawei’nin Ascend Çipleri AI Model Performansında Nvidia’yı Geride Bıraktı
Huawei’nin CloudMatrix 384 mimarisi ve Ascend 910C çipleri, DeepSeek’in R1
yapay zeka modelini çalıştırmada Nvidia’nın H800 GPU’sunu geçti. Yayımlanan
rapora göre sistem yüksek hız ve verimlilik sağlarken, Çin’in yerli teknolojiye
güvenini artırmayı hedefliyor.

Amazon’un Zoox Birimi California’da Robotaksi Üretim Tesisini Açtı
Amazon’un Zoox birimi, yılda 10.000 robotaksi üretecek kapasiteye sahip yeni
tesisini California’da açtı. Şirket, yıl sonuna doğru Las Vegas’ta başlayacak ticari
hizmeti için sürücüsüz araç kullanımı amacıyla güvenlik kurallarından muafiyet
bekliyor. Zoox, Tesla ve Alphabet’in Waymo’su ile otonom taşımacılık pazarında
rekabet ediyor.

Honeywell ve Southwest İş Birliğiyle Boeing 737 Filosu Pist Güvenliğini Artırıyor
Honeywell, Southwest Airlines’ın Boeing 737 filosunu SmartRunway ve
SmartLanding teknolojileriyle donatıyor. Bu sistemler, iniş ve kalkış sırasında
pilotların farkındalığını artırarak pist güvenliğini önemli ölçüde geliştiriyor. Ayrıca,
Honeywell 2026’da kullanıma sunmayı planladığı yeni nesil Surface Alerts
teknolojisini de test ediyor.
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CVX– Chevron Corporation Teknik Analizi
Chevron hissesi 18 Haziran'da %0,45 düşüşle 148,19 dolardan kapandı. 19 Haziran ABD tatili nedeniyle borsa kapalıydı; bu nedenle 18 Haziran kapanış fiyatı son
işlem fiyatı olarak alındı. Hisse, 50 ve 100 günlük üssel hareketli ortalamaların üzerinde seyrederek kısa ve orta vadede olumlu bir ivme yakalasa da, 200
günlük ortalamanın altında kalması uzun vadede henüz güçlü bir yükseliş sinyali vermiyor. RSI(14) değeri 66,56 ile aşırı alım bölgesine yaklaşırken,
MACD(12,26) göstergesi 2,05 seviyesinde olup sinyal çizgisinin (0,85) üzerinde yer alıyor; bu da yükseliş trendinin devam edebileceğine işaret ediyor. Teknik
açıdan takip edilen destek seviyeleri 147,55 ve 146,75 dolar, direnç noktaları ise 148,95 ve 149,70 dolar olarak öne çıkıyor. Hisse, 166,93 dolarlık zirve fiyatının
yaklaşık %13 altında işlem görürken, analistlerin %56,7’si “Al”, %36,7’si ise “Tut” önerisi veriyor.

Dirençler: 148.95/149.70/150.35 Zirve Fiyatı: 166,93 $               Kapanış Fiyatı: 148,19 $

Destekler: 147.55/146.75/145.95 Zirveye Uzaklık: 13% Piyasa Değeri: 259 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 56.7% (17) Sat: 6.7% (2) Tut: 36.7%(11)

AMZN- Amazon.com, Inc. Teknik Analizi
Amazon hissesi, 18 Haziran’da %1,07 düşüşle 212,52 dolardan kapandı. 19 Haziran ABD tatili nedeniyle borsa kapalıydı; bu nedenle 18 Haziran kapanış fiyatı son
işlem fiyatı olarak alındı. Hisse, 50, 100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların üzerinde işlem görerek güçlü bir yükseliş trendini koruyor. RSI(14) değeri
57,85 ile nötr bölgede seyrediyor, bu da aşırı alım veya satım sinyali vermediğini gösteriyor. MACD(12,26) değeri 4,41, sinyal çizgisi ise 4,64 seviyesinde;
MACD’nin sinyal çizgisinin biraz altında olması kısa vadede momentumda hafif bir yavaşlama sinyali veriyor. Teknik olarak, 214,15 ve 216,25 dolar direnç, 210,80
ve 208,70 dolar ise destek seviyeleri olarak takip ediliyor. Hisse, 242,52 dolarlık zirvesinin yaklaşık %14 altında işlem görürken, analistlerin %93,8’i “Al”, %6,2’si ise
“Tut” önerisinde bulunuyor.

Dirençler: 214.15/216.25/ 218.10 Zirve Fiyat: 242,52 $ Kapanış Fiyatı:   212,52 $

Destekler: 210.80/208.70/206.85 Zirveye Uzaklık: 14% Piyasa Değeri: 2.256 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: 93.8% (76) Sat: 0,0% (0) Tut: 6.2%(5)
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle 
mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış 
olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli 
ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu 
yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, 
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda 
yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan manevi 
zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi 
oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 
yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan 
görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve 
zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu 
rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde 
edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda 
bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:
2025 Yılı 1. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 28,82 – Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 71,18
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